responsurus Datum in Curia Regia Branseca feria Secunda ante
 festum Sancte Margarethe Virginis et Martyris proximo Anno
 Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo primo. Cuius quidem
 Curia quidem Curiam predictam Sepiam sigillat ab una integra ante
 Germinum presentem Sepimara Nobilis Benedicus Gropensky
 Henrichi Regni Elis in bonis hospitium Curia propriis passisset pu
 blicasse recognovit. Memoratus Sicut. Quam supra nominatum ad offi
 cium prout per Ministerium Regni Generalem Nobilis Benedicum
 Gropensky ter et ultra unij formam vicibus quatuor clamato et non
 comparuit in iure suo pro toto et Regni ordine ac ad missione officii
 prout iudicialiter condemnavit In eum autem eiusmodi Et Sup.

Zebrowsky

LUCRUM

Super Curiam Curiam Casert Capitan Branseca tenoris talis Franci
 Sicut Joannes in hlo cor Lemorolthi Branseca et tibi Nobili Josepho
 filio Nobilis Valentini hostro in hostro Putazie Smieyhi tibi Vigore Regis
 et ma Capitanali auctoritate mandamus ut in iudicio Vigore Constitution
 Anni 1621 prout de securitate domestice sub tempus motionis 2lib bel
 lies. sicut nona vero per modum Germinum quodret reasumpta feria
 Secunda post data prout Curiam prout in Curia Regia Branseca celebr
 pra et perempte compareat. Ad iuramentum Instigatus iudicii in et ypi
 as delatoris Nobilis Raphaelis filii Walthasari Zebrowsky de Zebri
 ockontzra heredis qui te cum parentis. Sui a sorsertu in Cum termini
 tati peremptorie citat idco quia tu in Contemptu securitatis do
 mestice quod legibus Regni provisio observanda esset eidem Acton
 Dubera Officio Casert Branseca monstrata intulisti quod tibi ad
 quodraginta maras polon taxat Curiam itaqz pro pbnis exinde emer
 geantibus super te per officium nostrum decerni iudicialr tu ser
 vandum attentatus et ad promissa que tibi in termino aduenienti latius
 declarabuntur responsur. Datum in Curia Regia Branseca feria Secunda
 ante festum Sancte Margarethe Virginis et Martyris proximo Anno
 Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo primo Cuius quidem
 Curiam predictam Sepiam sigillat Regni Generalem Provicus
 Joannes Sichac ab una integra ante Germinum prout Sepimara in bonis

646

honi Simeyhi Quam pignori pignori et publicasse recognovit Memoratus
Actus Civitatis supra nominatus ad officium p[ro] per Min[ist]ro Regni Ezerem
Hobler Benedictum Profrentij iudice clamata et non comparuit

OLSZANSKI JOHANNES DE SUZYUM

Super Creationem literalem Casimiri Capitani Brascei tenoris talis
Franciscus Joannes in h[ab]itu Leonoldi h[ab]itans et Capitaneus Civitatis
Hobler Stanislas et Francislo olim Michale Truskonshy de Truski
heredibus Vigore Regio et n[ost]ra Capitani aulice mandamus ut in iudiciis Vigore
Constitutionum Anni h[ab]z p[ro]mi et Lauda Terris ipsius Brascei in Curia Regia
Brascei h[ab]itans secunda post datam finis Creationis proxime celebranda
p[ro] et peremptorie comparere ad instantiam Insignitatis iudicium
et ipsius delatoris Hobleris Joannis olim Leonardi Olszanski de Co
comen[is] Saronies heredis qui vos in vine Termini facti peremptorie
Citat[ur] deo quia vos non m[er]uerat p[ro] d[omi]nas Legibus et Constitutionibus Re
gii de expeditione bellica Sanit[er] sumptus et impensas ac stipendia
Actoris qui evadendo rigorem iuris suo sumptu et impensis cum aliis
heredibus bonorum h[ab]itanti p[ro] suo et veris interesse Contra li
centiosos Korakos ac multas Scytharum Cateras expedit de bonis
h[ab]it[ur] in eadem hereditate filio videt h[ab]itanti parte possessus vide
licet de tribus integris quam dare et persolvere non dubit[ur] neq[ue]
Cuparis ad quam Super vobis et bonis vestris vobis de eadem et per
Min[ist]rem publicanda p[ro]hibita tamini iudiciali vobis Termini atten
tatur et responsum Datum in Curia Regia Brascei h[ab]itans secunda
ante festum Sancte Margarethe Virginis et Martyris proxima
Anno domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo primo. Cuius
quidem Creationis p[ro] inserta Copiam sig[ill]at[ur] Milit[is] Regni Curie
Procurator Joannes Helac ab una integra ante Termini p[ro]xime
h[ab]itans in bonis Truski apud Nlem Stanislas Truskonshy po
tuisse et alio Quam publicasse recognovit. Memoratus Actor supra
nominatos Quam ad officium p[ro]fers per Min[ist]rem Regni Ezerem
Hobler Benedictum Profrentij iur[is] cl[er]ico clamata et non comparuit
in libro suo p[ro]p[ri]o et Registri ordine ac admittit[ur]e Operi p[ro]p[ri]o
iudiciali condent Invenit autem h[ab]itanti modo p[ro]missis in Contramo
Citat[ur] obtentis officio p[ro]p[ri]o Visa et Considerati citat[ur]e clamata et no
comparere comparuit et tementate un[um] Curia un[um] et affectu[um] ac Conventu[um] Cur
ni in h[ab]itans p[ro]p[ri]o Curia bonis ead[em] ob[er] h[ab]itans p[ro]p[ri]o Curia m[er]it
p[ro]p[ri]o sub p[ro]p[ri]o Curia p[ro]p[ri]o inter p[ro]p[ri]o de un[um] decreti p[ro]p[ri]o Vigore.